
Zarządzenie Nr 0151-3/07
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 05 stycznia 2007 roku

w sprawie: powołania komisji konkursowej rozstrzygającej otwarty konkurs ofert 
                   na realizację zadań publicznych Gminy Przyrów w zakresie 
                   upowszechniania zajęć sportowych i turystyki oraz rozwoju bazy 
                   sportowej i turystycznej w 2007 roku.

                  
                   Na podstawie art.11 ust.2 i 3 oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U z 2003 r. Nr 96, 
poz.873 z późn, zm.), Uchwały Nr 9/II/06 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 05 
grudnia 2006 roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Samorządu 
Gminy Przyrów z organizacjami pozarządowymi w 2007 roku oraz Uchwały Nr 
10/III/06 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie: zmiany 
Uchwały Nr 9/II/06 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 05 grudnia 2006 roku w 
sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Samorządu Gminy Przyrów z 
organizacjami pozarządowymi w roku 2007, Wójt Gminy Przyrów  zarządza, co 
następuje:                                                      

§ 1 

Powołuje komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Przyrów w zakresie upowszechniania zajęć 
sportowych i turystyki oraz rozwoju bazy sportowej i turystycznej w 2007 roku w 
następującym składzie:
1. Szymonik Maria - Przewodniczący Komisji
2. Deska Elżbieta    - Członek Komisji 
3. Wojciechowska Dorota - Członek Komisji

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


